
" .

Mgr. et Mgr.
Mgr. Martina Budinská О Tereza Cajthamlová У Mgr. Michal Lokaj

Preventivní program školy, 
nebo Minimální preventivní 
program?
Jaký je formálně správný 
název preventivního 
programu školy? MŠMT již 
upustilo od názvu „Minimální 
preventivní program” 
a nahrazuje jej názvem 
„Preventivní program školy”.

Braňme se před útoky 
z nenávisti - 1. díl
Jinakost, odlišnost a rozdíly 
jsou termíny, se kterými se 
ve své práci každodenně 
setkávají všichni učitelé. 
Taková setkání mohou být 
pozitivní, inspirativní 
a všeobecně obohacující.

Naše zkušenosti se 
vzděláváním cizinců
Na Základní a mateřské 
škole ANGEL učím již 
devatenáctým rokem 
a myslím, že jsem poměrně 
dobře obeznámen s její 
vnitřní dynamikou, co se 
vzdělávání cizinců týče.

RNDr.
Štěpánka Selingerová

Integrace výchovy ke 
zdraví do preventivního 
programu školy
Na našem gymnáziu 
máme již řadu let dobře 
fungující a ověřený 
preventivní program, 
který je bohatý na 
nejrůznější školní 
i mimoškolní aktivity.

Ivana Machalová, DiS

O i>

D2J
divadlod21.cz

* *

Divadlo školám - přináší 
víc než divadelní 
zážitek - motivuje, 
inspiruje a vzdělává
Dopolední návštěva 
divadla v rámci 
vyučování nemusí být 
pro učitele pouhým 
naplněním potřeb výuky 
a pro žáky či studenty 
nesmyslnou povinností.

Mgr. K. Schmidová

Co může Rodičovská linka 
nabídnout aneb Jak 
komunikovat s dítětem, 
kterému je doma ubližováno
Podoba rodiny se u nás 
zásadně mění. Mnoho dětí 
vyrůstá jen s jedním rodičem 
nebo se v průběhu svého 
života musí adaptovat na 
řadu proměn v rodinném 
zázemí.


